
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
23 марта 2023 г.  № 66/1-5 

г. Уфа 
 

О перечне и количественном составе участковых избирательных 
комиссий, подлежащих формированию на территории Октябрьского 

района городского округа город Уфа 
 Республики Башкортостан 

 
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25, статьей 

26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

от 22.03.2023 г. № 432  «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 

17.01.2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для проведения 

выборов и референдумов на территории городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан», в соответствии с Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года № 111/863-8 территориальная избирательная комиссия 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 



образованных, в связи с уточнением перечня избирательных участков, 

участков референдума (приложение 1). 

2. Утвердить Перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

в связи с истечением срока полномочий (приложение 2).  

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

4. Системным администраторам территориальной избирательной 

комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан Гирфанову А.Н., Киямову А.И. ввести информацию о решении 

в Государственную автоматизированную систему «Выборы»  

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Вестник 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, 

информационном стенде территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

по адресу: г. Уфа, ул. Комсомольская. 142/1 . 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Ю.Н. Казимирова. 

 

Председатель комиссии                                                Ю.Н. Казимиров 

Секретарь комиссии                                                 Р.Р. Филиппова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к решению территориальной избирательной 
комиссии Октябрьского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 23 марта 2023 года № 66/1-5 

  
Перечень и количественный состав участковых избирательных 

комиссий, подлежащих формированию на территории Октябрьского 
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 

образованных, в связи с уточнением перечня избирательных участков, 
участков референдума 

 
п/п Номер участковой избирательной комиссии 

кол-во 
членов с 
правом 

решающего 
голоса 

1.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3542 16 

 
 
 

 
  

 
 
 



   
Приложение №2 

к решению территориальной 
избирательной комиссии Октябрьского 

района городского округа г. Уфа 
Республики Башкортостан   

от «23» марта 2023 года № 66/1-5 
 

Перечень и количественный состав участковых избирательных 
комиссий, подлежащих формированию в связи с истечением срока 
полномочий участковых избирательных комиссий Октябрьского 
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

№  Номер участковой избирательной комиссии 

кол-во 
членов с 
правом 

решающего 
голоса 

   1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 207 9 

2.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 208 12 

3.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 209 12 

4.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 210 12 

5.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 211 12 

6.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 212 12 

7.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 213 12 

8.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 214 12 

9.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 215 12 

10.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 216 12 

11.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 217 12 

12.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 218 16 

13.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 219 12 

14.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 220 12 

15.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 221 16 

16.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 222 16 

17.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 223 12 

18.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 224 12 

19.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 225 12 

20.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 226 16 

21.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 227 16 

22.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 228 16 

23.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 229 16 

 

 



24.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 230 12 

25.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 231 12 

26.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 232 16 

27.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 233 16 

28.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 234 12 

29.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 235 12 

30.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 236 12 

31.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 237 16 

32.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 238 12 

33.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 239 12 

34.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 240 16 

35.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 241 12 

36.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 242 16 

37.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 243 12 

38.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 244 16 

39.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 245 16 

40.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 246 16 

41.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 247 16 

42.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 248 16 

43.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 249 12 

44.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 250 12 

45.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 251 12 

46.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 252 16 

47.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 253 12 

48.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 254 12 

49.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 255 16 

50.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 256 16 

51.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 257 12 

52.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 258 16 

53.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 259 12 

54.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 260 16 

55.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 261 16 

56.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 262 16 

57.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 263 16 

58.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 264 12 

59.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 265 16 



 
 

60.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 266 16 

61.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 267 16 

62.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 268 16 

63.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 269 12 

64.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 270 12 

65.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 271 12 

66.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 272 12 

67.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 273 12 

68.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 274 12 

69.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 275 12 

70.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 276 16 

71.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 277 12 

72.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 278 16 

73.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 279 16 

74.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 280 16 

75.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 281 16 

76.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 282 16 

77.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 283 12 

78.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 284 16 

79.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 285 16 

80.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 286 12 

81.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 287 9 

82.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 288 16 

83.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3484 16 

84.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3485 16 

85.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3537 16 

86.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3538 16 
 

   


